REQUERIMENTO Nº ~'<92011 VEREADOR Vald~mir (Ale~ap R O V A D Ci
Partido- PSB . . d d Un an i m i a e

EM 1.q ~~t>r
ASSUNTO , r ·_____:._ . ?5_ -~

CONSTRUÇÃO DE UM BANHEIRO PÚBLICO NA PRAÇA DO TERMiNN.m f n t f.
PARQUE LOCALIZADA NA AV- 01 NO PARQUE CAPIBARIBE.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as
formalidades legais, nos termos regimentais que seja solicitado ao
Prefeito do Município BRUNO GOMES DE OLIVEIRA junto a Secretária de
obras Andréa Bezerra para que sejam tomadas as devidas providencias no
sentido de uma CONTRUÇÃO DE UM BANHEIRO PÚBLICO NA PRAÇA DO
TERMINAL DO PARQUE LOCALIZADO NA AV-01 NO PARQUE CAPIBARIBE.

JUSTIFICATIVA

Hoje, sem alternativa, para atender suas necessidades
fisiológicas a população tem que recorrer a outros meios que nem sempre
estão disponíveis. A realização dessa solicitação é um desejo de todos (as).
Pelo exposto solicito aos meus ilustres pares a aprovação de presente
pleito.

Salas das Sessões, 01 Junho de 2017.

VALDEdcARNEIRO (ALEMÃO)
VEREADOR